ДОГОВОР  КУПЛИ-ПРОДАЖИ №

город Нижний Новгород                                                           «__»______________20__ года

________________, конкурсный управляющий __________________ «_________________», ИНН __________, свидетельство о государственной регистрации юридического лица серия __ № _____, выдано ______________ __.__.20__г., адрес фактического местонахождения: __________________________________________________, действующий на основании Решения Арбитражного суда Нижегородской области по делу № А43-_____________________ от ___ ____ 20___ года,  именуемый в дальнейшем «Продавец» с одной стороны, и _____________________ ИНН ____________, свидетельство о государственной регистрации юридического лица серия __ № ______________, выдано _________________ __.__.____г.,  адрес фактического местонахождения: __________________________________, в лице директора ___________________, действующего на основании Устава, ____________________________________________________________________________________________________________________________именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, а вместе именуемые Стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора.

1.1. Продавец передает в собственность Покупателя, а Покупатель принимает нижеследующее имущество и обязуется уплатить за него определенную настоящим договором денежную сумму.

1.2. Приобретаемое по настоящему договору имущество находится по адресу: __________________.
2. Цена договора и порядок оплаты.

2.1. Цена продаваемого по настоящему договору имущества составляет _______________________ (___________________________) рублей..
2.2. Цена имущества, указанная в п. 2.1. настоящего договора, подлежит оплате в течение тридцати дней с момента  подписания настоящего договора путем перечисления денежных средств на расчетный счет продавца.

2.3. Имущество считается переданным с момента подписания акта приема-передачи.
3. Права и обязанности сторон.

3.1. Покупатель приобретает право собственности на имущество с момента подписания акта приема-передачи.
3.2. Передача имущества производится по акту приема-передачи. Акт составляется в трехдневный срок с момента оплаты настоящего договора.

4. Заключительные положения.

4.1. Настоящий договор считается заключенным и вступает в действие с момента подписания и действует до момента исполнения Сторонами своих обязательств.

4.2. Настоящий договор составлен и подписан в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, один из которых находится у Продавца, один - у Покупателя.

5.  Реквизиты и подписи сторон.

	«Продавец»

___________________ /__________./
	«Покупатель»

_______________/_____________/